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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

PROMOZIONE

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

Validità 31/07/2024

TRANSPALLET  TRANSPALLET  
MODELLOMODELLO  N2 GPN2 GP

€ 290€ 290
iva esclusa

BEST PRICE

Caratteristiche
Modello: N2/GP 
Tipo: standard
Dimensioni: 550x1150 mm
H. min: 85 mm
H. max: 200 mm
Capacità: 25 q
Peso: 75 Kg
N. rulli: 2
Materiale rulli: poliuretano
Ruote: gomma elastica

Codice Articolo: LODO22-N2/GP

Con l’acquisto di 2 pezzi 
sconto 5%


